RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE GOIÁS - CREMEGO, EDITAL N° 004/2021

O INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL torna público o resultado definitivo referente ao

processo de seleção para formação de cadastro reserva.

ADMINISTRAÇÃO
POSIÇÃO NOME

1 Lithyelly Martini Fernandes

2 Juliana De Paula Fraga

3 Thais Araújo Tavares

4 Gabriela Benfica Urzêda

5 Leticia Vieira Couto Souza

6 Daiane Cristine Silva

7 Thais Alves Sudré De Mello

8 Wesiley Victor Costa Da Anunciação

9 Aline Souza Da Mata Ribeiro

10 Romário Miguel De Campos

11 Maria De Fátima Pereira

DIREITO
POSIÇÃO NOME

1 Wemerson Nunes Da Cruz

2 Pedro Henrique Ribeiro Patriarca

3 Letícia Alexandre Caetano

4 Luana Marcela Pereira Barbosa

5 Gabrielly Stéffanni Souza Lopes

6 Kaylane Vieira De Azevedo

7 Raquel De Lima Santos

8 Nando Emanuel Silva Coêlho

9 Carlos Eduardo Costa Oliveira

10 Ana Sávia Magalhães De Carvalho Naves

11 Arthu Dourado Brito

12 Amanda De Oliveira Franco

13 Izadora Azevedos Gomes Barbosa

14 Anna Caroline Leves Villela

15 Rayane Gomes Pires

16 Samara Maia De Aquino

17 Talitha Martins Silva Anunciação

18 Daniela Marques De Sousa

19 Celeste Cardoso De Jesus

20 Ana Luísa De Melo Almeida

21 Daniele Da Silva Moreira

22 Luana Vitória Dias Farias

23 Joylma Ritta Dos Santos Borges

24 Lara Perpétua Serra Anastácio

25 Paula Oliveira Mesquita

26 Lorena Barbosa Da Silva

26 Isabela Corrêa Costa

27 Ana Luiza Santos Silva

28 Dailson Silva Dos Santos

29 Isabela Novais Farias De Souza

30 Juliana Cristhyne Ferreira Santana

31 Lívia Conceição Rodrigues

32 Ana Luísa De Melo Almeida

33 Alexandre Lucindo Alves Lemes

34 Leonardo Moreira Alves Queiroz

35 Rodrigo Andrade Silva

36 Gustavo Artiaga Leite Silva

37 Carla Geovana Cassimiro Felix

38 Karine Silva Guimarães

39 Felipe Garcia Ribeiro

40 Mateus De Jesus Marinho

41 Giordani Gabrielli Freitas Silva

42 Wesley Da Silva Alves

43 Sara Marques Costa

44 Eduardo Jefferson Jacobs Ferreiro Filho

45 Alan Mascimiano Dos Santos

46 Jordana Souza Moura

47 Gabrielly Nascimento Da Silva

48 Cellinny Soares De Sousa Oliveira

49 Claudia Cristina De Holanda Santos

50 Mariana Guimarães Das Neves

51 Kevin Marques

52 Igor Araujo Rodrigues

53 Sarah Cristina Borba Albuquerque

54 Lucas Gabriel Silva Marques

55 Elisa Paiva Abdallah

56 Gilliano Vinicius Freitas Souza

57 Igor Gomes Miranda

58 Pablo Araujo Rodrigues

59 Geovanna Gabrielly Ribeiro Gonçalves

60 Julia De Medeiros Garcez

61 Guilherme Ferreira Marques

62 Amanda Carme Cruz Costa

63 Lucas Lopes Ferreira

64 Matheus Ribeiro Correia

65 Élida Evanikel Lina Corte

66 Diogo Marcelo De Oliveira

67 Jade Brasil Mendes Do Couto Lima

68 Arthur Sousa Borges De Menezes

69 Jacqueliny Lisboa Pereira

70 Eddy Lorrainny Santos Das Neves

71 Thalles Emannoel De Oliveira

72 Ana Maria Da Silva

73 Aleister Gabriel Kono Bortoleto

74 Mariana De Assis Carvalho Souza Machado

75 Késyla Wistersânya Pereira Fernandes

76 Korina Fernanda Dos Santos

78 Ester Alves Da Silva Menezes

79 Caio Augusto Rodrigues Pedroso

80 Jhennifer Alves Vieira Porto

81 André Reis Oliveira

82 Janicléia Santos De Ursínio

83 Andressa Kelly Teles Da Silva

84 Vinícius Rodrigues Santos

85 Larissa Monteiro De Melo

86 Layla Cristina Oliveira Lemes

87 Paulo Henrique Da Silva Gomes

88 Marília Douglas De Carvalho Santos

89 Gabriel Augusto Batista Da Silva

90 Thaynara Elena Ferreira De Souza

91 Nelcymeire Barbosa Castro Silva Guimarães

92 Júlia Alves Lima De Oliveira

93 Ludmylla Cardoso De Castro

94 Vitória Oliveira Lima Esteves

95 Cibelli Aparecida Santos Teodoro

96 Lucas Machado De Souza

97 Alexandre Inácio Esteves Dos Santos

98 Amanda Daiane Nunes Neves

99 Murilo Gomes De Siqueira

100 Lorrany Chrystina Alves Do Carmo

101 Emanoelle Ozano Da Silva Santos

102 Rhaniely Rodrigues Braga

103 Gustavo Luiz Da Silva

104 Nilva Afonso

105 Victor Elias Barros Batista Silva

106 Breenda Da Silva Souza

107 Maria Giovanna Borba Guimaraes

108 Edimar De Jesus Teixeira

109 Arianne Da Penha Machado

110 Luciano Pereira Dos Santos Júnior

111 Luiza Nicolly Araujo

112 Andryelle Cabral De Carvalho

113 Anna Karolyna Arantes Duarte

114 Milena Araujo Oliveira

115 João Victor Moraes Gomes

116 Rafael Bispo De Souza

117 Daniel Da Veiga Dias

118 Ana Luísa Barbosa Guimarães De Freitas

119 Lara Ribeiro Soares

120 Jessyca Peralta Da Costa Silva

121 Jordanna Guedes Lima

122 Bruno Kambeba Omagua Yete Anaquiri

123 Gabrielly Caetano Winder

124 Bruno Naves Oliveira

125 Tiago Sousa Bezerra Silva

ECONOMIA
POSIÇÃO NOME

1 Priscila Pires Duarte

2 Filipe Do Nascimento Dias

3 Jhennifer Costa Bento

4 Matheus Lima Garcia

5 Marco Antonio Alvares Rodrigues